令和　　年　　月　　日
　発　注　書
　　　　　　　　　様
　　　　　住　所
　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　  　　　　　印
下記の件について発注いたします。
記
1 業務内容：
2 依頼金額：
3 実施日時（期間）：
4 その他条件等：
誠に恐れ入りますが、ご承諾頂きましたなら、「請書」にご署名捺印のうえ、ご返送下さいますようお願い申し上げます。
--------------------------------------------------------------------------------
令和　　年　　月　　日
請　書
　　　　　　　　　様
　　　　　住　所
　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　印
令和　　年　　月　　日 付けでご依頼の下記の業務につきまして、お請け致します。
記
1 業務内容：
2. 依頼金額：
3 実施日時（期間）：
4 その他条件等：